
Zarządzenie Nr 49/25 
Wójta Gminy Ułęż 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia nieruchomości do sprzedaży w drodze I ustnego 
przetargu nieograniczonego, powołania Komisji Przetargowej oraz 
Regulaminu przetargu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 38 ust. 1,2, art. 40 ust.1 pkt. 1, ust. 3, 
art. 67 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), § 3 ust.1, § 4 ust. 2, § 6 ust.1, 
ust.7, § 8 ust.2, § 9, § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 2213) oraz Uchwały Rady Gminy Ułęż Nr 
LI/284/23 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Lendo Ruskie stanowiącej 
własność Gminy Ułęż zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży zabudowaną nieruchomość położoną w obrębie 
geodezyjnym 0005 Lendo Ruskie- stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 
193/2, o powierzchni 0,0470 ha zabudowaną budynkiem stanowiącym dawną szkołę 
o pow. zabudowy 179 m2, dla której Sąd Rejonowy w Rykach IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą LU1Y/00009961/8. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości opisanej w § 1 powołuję Komisję Przetargową w następującym 
składzie: 

1. Jarosław Nogalski- Przewodniczący 
2. Robert Gagoś – Zastępca Przewodniczącego 
3. Urszula Kropopek - członek 
4. Robert Bieńczak- członek 
5. Magdalena Żelazna - członek 

§ 3 

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie z „Ogłoszeniem o przetargu” stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4 

Zatwierdzam „Regulamin przetargu”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Ułęż. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Izabela Kulik 


